- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2021〕37 号

浙江外国语学院院长办公室关于成立 2021 年
一级建造师资格考试浙江外国语学院考点考试

考务及疫情防控工作领导小组的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江省教育厅新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导

小组办公室关于进一步加强当前教育系统疫情防控工作的通

知》（浙教防控办〔2021〕11 号）、《浙江省教育厅新冠肺炎疫情

防控工作领导小组办公室关于做好2021年秋季学期开学疫情防

控工作的指导意见》（浙教防控办〔2021〕12 号）及《浙江省人

事考试院人事考试考点防疫方案》等文件要求，结合我校考试

工作实际及防控要求，经研究，决定成立 2021 年一级建造师资

格考试浙江外国语学院考点考试考务及疫情防控工作领导小

组。现将领导小组组成人员通知如下：

组 长：柴改英

副组长：傅尧力 周明宝 沈芳君

- 2 -

成 员：屠立达 梅雪峰 葛青青 朱丽华 丰翔龙 张木荣

领导小组下设办公室，由孟艳芬任办公室主任。

浙江外国语学院院长办公室

2021 年 9 月 3 日

浙江外国语学院院长办公室 2021 年 9月 3 日印发